
Protokoll Seite: 1
Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterschaften 22.10.2023 20:20
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V. und SSC Sparta Pforzheim 1929 e.V.

Wettkampf 56 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2009: 00:38,28   2008: 00:37,63   2007: 00:36,82   2006: 00:36,72   2004 bis 2005: 00:36,58   2003 und älter: 00:35,65

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 00:34,22
2. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:35,14
3. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 00:35,98
4. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:37,11
5. Clara Heimerdinger 2009 SV Region Stuttgart 00:37,31
6. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:38,04
7. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:38,11

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:34,03
2. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:35,64
3. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,90
4. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,93
5. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,97
6. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,47
7. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 00:36,59

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,76
2. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,51

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:34,09
2. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 00:34,74
3. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,19

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:33,58

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Soraya Ebrahimi 2005 Sport-Union Neckarsulm 00:33,58
2. Maya Weckert 2008 VfL Sindelfingen 00:34,03
3. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:34,09
4. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 00:34,22
5. Karolin Margot Schwille 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,51
6. Mia Sattelmaier 2006 SV Cannstatt 00:34,74
7. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,76
8. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:35,14
9. Romy Göggel 2008 TSV Riedlingen 00:35,64
10. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:35,90
10. Nina Haake 2001 SK Sparta Konstanz 00:35,90 ENM
12. Lea Kraft 2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,93
13. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,97
14. Franziska Last 2009 SV Region Stuttgart 00:35,98
15. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,19
16. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,47
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noch Wettkampf 56 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,51
18. Filomena Linda Massier 2008 SV Cannstatt 00:36,59
19. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:37,11
20. Clara Heimerdinger 2009 SV Region Stuttgart 00:37,31
21. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:38,04
22. Alissa Weishaupt 2009 SV Waiblingen 00:38,11


